
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А 3
{6 03. U ) t O f . №

г. Грозный

В рамках исполнения протокольного поручения Главы Чеченской 
Республики Р.А. Кадырова от 16 марта 2020 года в целях профилактики и 
предотвращения распространения коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Во всех общеобразовательных организациях перенести дату начала 
весенних каникул на 17 марта 2020 года. Дата окончания каникул -  25 апреля 
2020 года. ■

2. Руководителям муниципальных органов, осуществляющих 
управление в сфере образования, директорам общеобразовательных 
организаций рекомендовать родителям обучающихся избегать места 
массового скопления людей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


